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Marjorie Masset       Thomas Bourguignon      Damien Gérard 

    

  
     

  

 

Julie Wéron   Leslie Engelmann 

    

     

      

 

  

Eloïse Gustin   Shanon Falanga  Ayla Pirotte  Noémie De Paepe 

  

Marjorie Masset  Maëlyss Rommel  Daria Shmakova Manon Renson 

  

Leslie Engelmann  Julie Wéron   Manon Frys  Amandine Daffe 

  

Mélanie Pierard  Coralie Gustin  Sophie Collard Pauline Soreil

   

Coralie Meylemans  Emilie Dumont  Ludovic Choquet Damien Gérard 

 

Léo François   Jonathan Evrard   

             

   

Résultats des compétitions 2006-2007 
 
 
 
Note : GAF gymnastique artistique féminine 
 GAM gymnastique artistique masculine 
 

AFG association francophone de gymnastique 
 
Championnat régional région de Namur-Luxembourg 
Championnat AFG  finale francophone 
 

 
 
 

NOS CHAMPIONS et CHAMPIONNES 

NOS CHAMPIONS FRANCOPHONES 

NOS PODIUMS FRANCOPHONES 

NOS CHAMPIONS REGIONAUX 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bilan des Compétitions 

  
  
73 filles en compétition 

 16 garçons en compétition   soit 89 gymnastes compétiteurs 
 
                                                                        

3 titres francophones 
 
      2 vice-championnes francophones 
 
50 titres régionaux    

             
       4 équipes championnes régionales 
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Imposés division 6 - Région Namur-Luxembourg 
Auvelais le 27/01/07 

 
 
 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  médaille 

Test Bronze                   

Pré-poussine        

Déborah Michel  6.650  9.050  7.950  9.000  32.650  argent  

Paula Fernandez-Llerez  7.650  9.200  7.650  8.000  32.500  argent  

Juanita Brasselet  7.900  8.600  7.750  7.300  31.550  argent  

Amalia Cassart  5.700  8.900  7.650  8.900  29.950  argent  

Annelore Degehet  2.650  8.800  8.500  6.850  26.800  bronze  

Test Argent                   

Poussine        

Justine Fondaire  6.450  7.800  8.950  8.300  31.500  argent  

Léa Sedran  1.000  7.350  6.650  6.700  21.700  bronze  

Isalyne Canet  1.000  6.000  7.050  7.600  21.650  bronze  

 

 

 

Résultats saison 2006-2007  
Nos demoiselles  



Imposés division 5 - Région Namur FGF  
Profondeville le 28/01/07 

 

 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 2        

Benjamine 2        

Coralie Gustin  9.500  9.200  7.250  8.740  35.690  3  

Minime 2        

Valentine Dresse  9.100  8.900  9.350  8.700  36.050  2  

Espoir        

Laura Pascolo  8.850  8.700  8.900  8.670  35.120  1  

Mouvement 4        

Minime 1        

Coralie Meylemans  9.600  9.300  8.900  8.140  35.940  1  

Minime 2        

Chloé Jourdan  8.600  9.000  8.300  8.000  33.900  1  

Espoir                    

Julie Wéron  9.650  8.600  8.850  8.540  35.640  1  

Mouvement 5        

Espoir       

Marjorie Masset  9.350  9.200  7.250  8.670  34.470  1  

Mouvement 6        

Junior       

Maëlyss Rommel  9.450  8.900  7.850  8.540  34.740  1  

Mélanie Pierard  9.550  8.800  7.750  8.140  33.740  2 
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Imposés division 5 - Région Namur-Luxembourg 
Andenne les 03 et 04/02/07 

 

 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 1        

Benjamine 1        

Laureen Tasiaux  8.500  9.650  8.450  7.850  34.450  18  

Katarina Dubois  8.800  9.050  8.150  8.400  34.400  19  

Séraphine Bastin  8.950  9.000  7.750  8.100  33.800  22  

Ophélie Daffe  8.700  8.600  8.400  7.650  33.350  24  

Marion Escoyer  8.350  8.800  6.600  7.750  31.500  28  

Benjamine 2        

Eloïse Orban  9.000  9.400  8.650  8.750  35.800  5  

5ème par équipe      138.450   

Mouvement 2        

Benjamine 1        

Eloïse Gustin  9.450  10.000  8.900  9.400  37.750  1  

Sophie Collard  9.350  9.850  8.850  8.900  36.950  3  

Rosalie Dognies  9.450  9.450  8.850  9.200  36.950  3  

Maureen Macaux  9.100  9.050  8.300  9.400  35.850  6  

Sophie Moreau  8.950  8.850  8.450  8.550  34.800  8  

Noa Bourguignon  9.400  8.750  8.100  7.750  34.000  12  

Lindsay Toussaint  9.100  9.400  7.150  8.250  33.900  13  

Benjamine 2        

Coralie Gustin  9.400  9.500  9.200  9.550  37.650  5  

Madison Libert  8.900  9.150  8.300  8.900  35.250  12  

Ecaterina Katchatourian  8.900  9.450  7.700  8.950  35.000  14  

Tina Bernard  8.600  8.850  7.950  7.700  33.100  16  

Minime 1        

Coralie Mine  8.800  9.100  8.150  9.150  35.200  9  

Minime 2        

Valentine Dresse  8.800  9.200  9.350  9.150  36.500  4 

Espoir        

Laura Pascolo  8.650  9.200  8.550  9.250  35.650  3  

2ème par équipe      149.300   



Mouvement 3        

Benjamine 2        

Shanon Falanga  9.150  9.500  8.000  8.070  34.720  1  

Coraline Clarinval  9.350  9.100  8.130  7.630  34.210  2  

Amandine Fondaire  8.650  8.350  7.670  7.270  31.940  3  

Audrey Adam  8.900  7.200  7.670  6.500  30.270  6  

Eline Fastrez  8.750  7.750  6.030  6.470  29.000  7  

Minime 1       

Ayla Pirotte  9.550  9.750  9.100  8.200  36.600  1  

2ème par équipe      137.470   

Mouvement 4        

Minime 1       

Coralie Meylemans  8.900  9.400  8.870  8.600  35.770  2  

Clémence Van Brusselt  8.650  8.700  8.500  7.870  33.720  3  

Pauline Soreil  9.150  7.700  8.470  7.600  32.920  4  

Minime 2       

Anne-Laure Hocquet  9.600  9.200  8.770  8.900  36.470  2  

Chloé Jourdan  8.850  9.150  8.000  7.800  33.800  4  

Espoir       

Julie Wéron  8.850  9.400  8.830  8.300  35.380  2  

3ème par équipe      141.420   

Mouvement 5        

Minime 1       

Manon Frys  9.300  8.650  7.300  6.170  31.420  3  

Minime 2       

Noémie De Paepe  9.400  9.050  7.000  8.470  33.920  1  

Espoir       

Marjorie Masset  9.350  9.600  8.350  9.070  36.370  1  

Lylia Bénali  9.350  9.550  8.100  8.270  35.270  2  

Amandine Daffe  8.850  9.100  6.350  7.400  31.700  3  

1er par équipe      137.260   

Mouvement 6               

Junior       

Maëlyss Rommel  9.050  9.350  8.550  9.370  36.320  1  

Mélanie Pierard  9.400  8.400  7.600  8.830  34.230  2 

1er par équipe      137.430   
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Libres concours général division 3 
Jambes le 11/02/07 

 

 

 

Division 3 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Programme jeune  
benjamine 1  

        

Daria Shmakova  12.350  9.900  13.230  12.350  47.830  1  

Minime 1          

Leslie Engelmann  10.700  9.500  9.430  13.000  42.630  1  

Minime 2                    

Manon Gustin  10.700  8.100  10.500  11.200  40.500  4  

Espoir                   

Manon Renson  12.050  11.000  11.130  12.500  46.680  1  

Lisa Montulet  11.100  9.100  9.800  11.100  41.100  6  

Junior                   

Emilie Dumont  12.500  9.970  10.930  12.900  46.300  2  

Fatima Bouyamaarddane  11.000  8.300  11.530  12.200  43.030  4 

2ème par équipe              193.950    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Imposés division 5 - finales par agrès  
Dinant le 03/03/07 

 

 

Mouvement 1  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Laureen Tasiaux  x  7.830 - 10  x  x  

Mouvement 2      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Coralie Gustin  9.320 - 8    x  8.930 - 5  9.000 - 2  

Eloïse Gustin  9.500 - 3  9.430 - 2  x   8.770 - 7  

Sophie Collard  9.400 - 7  9.400 - 4  x  x  

Noa Bourguignon  9.320 - 8  x    x    x  

Valentine Dresse    x  x    8.700 - 9  x  

Mouvement 3     

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Ayla Pirotte  9.520 - 4  9.000 - 2  9.050 - 2    9.100 - 1  

Coraline Clarinval  9.100 - 6  8.700 - 6  8.350 - 6  x  

Mouvement 4     

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Julie Wéron  x  9.200 - 4  9.450 - 1  8.700 - 5  

Coralie Meylemans  x  8.700 - 6  8.750 - 6  8.700 - 5  

Clémence Van Brusselt  x  x  8.600 - 7  8.800 - 3  

Anne-Laure Hocquet  9.300 - 3  9.100 - 5  8.550 - 8  9.000 - 2  

Chloé Jourdan  x  7.500 - 8  x  x  

      Mouvement 5           

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Marjorie Masset  9.150 - 3  8.800 - 4  8.850 - 1  9.200 - 2  

Noémie DePaepe  9.300 - 1  8.900 - 3  8.500 - 2  8.900 - 3  

Manon Frys  9.220 - 2  9.100 - 1  6.750 - 4  x  

Amandine Daffe  x  9.000 - 2  6.550 - 5  9.300 - 1  

Mouvement 6      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Maëlyss Rommel  8.900 - 2  9.000 - 1  8.200 - 1  9.000 - 2 

Mélanie Pierard  9.270 - 1  7.900 - 2  7.950 - 2  9.400 - 1 
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Imposés division 5 - Finale Francophone AFG 
Sambreville les 10 et 11/03/07 

 

 

 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 1        

Benjamine 2        

Eloïse Orban  8.830  8.630  7.300  8.200  32.960  14  

Mouvement 2        

Benjamine 1        

Eloïse Gustin  8.170  9.300  8.550  8.800  34.820  14  

Rosalie Dognies  8.600  8.900  8.050  8.570  34.120  12  

Sophie Collard  7.770  9.100  7.800  8.500  33.170  20  

Benjamine 2        

Coralie Gustin  8.840  9.050  8.550  8.440  34.880  17  

Minime 2        

Valentine Dresse  7.500  8.070  8.550  8.840  32.960  10 

Espoir        

Laura Pascolo  8.640  8.170  8.000  8.540  33.350  6  

Mouvement 3        

Benjamine 2        

Coraline Clarinval  8.650  8.750  7.050  8.300  32.750  10  

Amandine Fondaire  7.950  7.250  6.450  7.450  29.100  16  

Minime 1       

Ayla Pirotte  8.850  8.550  8.350  8.100  33.850  13  

Mouvement 4        

Minime 1       

Coralie Meylemans  8.950  8.750  8.830  8.750  35.280  5  

Clémence Van Brusselt  8.600  8.650  8.130  8.250  33.630  13  

Pauline Soreil  9.050  6.400  7.900  7.650  31.000  17  

Minime 2       

Anne-Laure Hocquet  9.200  8.150  8.050  8.900  34.300  9  

Chloé Jourdan  8.600  7.700  8.450  8.700  33.450  12  

Espoir       

Julie Wéron  9.300  9.250  9.000  8.650  36.200  2  



Mouvement 5        

Minime 1       

Manon Frys  9.000  8.430  6.300  6.050  29.780  9  

Minime 2       

Noémie De Paepe  9.450  8.730  7.150  7.650  32.980  4  

Espoir       

Marjorie Masset  9.250  8.730  8.700  8.000  34.680  1  

Lylia Bénali  8.900  8.730  6.250  6.650  30.530  17  

Amandine Daffe  8.350  8.570  5.850  7.600  30.370  18  

Mouvement 6        

Junior       

Maëlyss Rommel  8.450  8.000  7.950  8.700  33.100  5  

Mélanie Pierard  8.700  6.700  7.250  8.450  31.100  12 

 
 
 
 
 

 

Libres division 3 - Finale Francophone AFG 
Court Saint Etienne le 18/03/07 

 

Division 3 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Minime 1          

Leslie Engelmann  11.134  9.800  11.750  11.300  43.984  2  

Espoir                   

Manon Renson  11.250  11.300  11.000  12.200  45.750  4  

Junior                   

Emilie Dumont  11.950  10.800  11.600  12.850  47.200  6 
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Libres concours général divisions 8 à 4 
Floreffe les 24 et 25/03/07 

 

 

 

 

 

Division 7  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Benjamine        

Coralie Gustin  12.100  13.050  13.630  14.150  52.930  1  

Amandine Fondaire  11.800  11.550  12.760  13.850  49.960  3  

Coraline Clarinval  11.750  11.750  12.500  12.600  48.600  6  

Audrey Adam  12.050  11.100  11.360  13.150  47.660  9  

Eline Fastrez  11.400  10.600  11.460  13.550  47.010  10  

Espoir        

Laura Pascolo  11.950  10.700  12.630  13.950  49.230  4  

Junior        

Clémence Gilles  11.950  12.000  11.930  x  35.880  2  

2ème par équipe      200.720   

Division 6        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

poussine        

Sophie Collard  11.460  11.550  12.500  12.350  47.860  1  

Eloïse Gustin  12.000  11.100  11.360  13.150  47.610  2  

Rosalie Dognies  11.260  11.450  12.300  11.550  46.560  3  

Minime        

Coralie Meylemans  11.860  13.500  14.160  13.500  53.020  3  

Chloé Jourdan  11.700  10.000  13.500  12.850  48.050  6  

Anne-Laure Hocquet  12.230  10.100  13.060  12.450  47.840  7  

Pauline Soreil  10.600  11.200  12.600  13.300  47.700  8  

Clémence Van Brusselt  11.400  10.300  12.460  12.700  46.860  11  

Ayla Pirotte  11.730  11.800  12.230  x  35.760  16  

Espoir        

Julie Wéron  12.530  12.850  14.130  13.000  52.510  1 

2ème par équipe      201.440   



Division 5        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Minime        

Noémie De Paepe  10.950  10.300  10.450  13.500  45.200  5 

Manon Frys  10.850  10.100  11.650  11.660  44.260  8 

Espoir        

Marjorie Masset  11.600  11.500  12.400  13.500  49.000  4 

Lylia Bénali  11.750  10.000  10.800  13.430  45.980  10 

Amandine Daffe  11.300  9.950  10.850  12.330  44.430  14 

Junior        

Mélanie Pierard  12.200  11.950  11.950  14.260  50.360  1 

Maëlyss Rommel  10.750  11.850  13.150  14.360  50.110  2 

Pauline Gilles  10.850  11.200  11.550  11.900  45.500  4 

1er par équipe              195.450    
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1er Trophée Jean-Pol Bonato 
Dinant le 07/04/07 

 

 

 

 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  

ABC1       

Emilie Dumont  12.450              

Coralie Gustin     12.000           

Coralie Meylemans        13.550        

Maëlyss Rommel           13.400     

1er par équipe              51.400  

ABC2       

Audrey Adam  11.300              

Manon Renson     11.450           

Julie Wéron        13.200        

Mélanie Pierard           13.600     

5ème par équipe              49.550  

ABC7       

Laurence Pozzi  11.100              

Ann-Laure Lamouline     13.200           

Isabelle Carlier        13.250        

Marie Moro           11.450     

6ème par équipe              49.000  

ABC3       

Lylia Bénali  11.900              

Sophie Collard     11.600           

Chloé Jourdan        13.500        

Leslie Engelmann           11.850     

7ème par équipe              48.850  

ABC4       

Daria Shmakova  12.500              

Eloïse Gustin     11.150           

Amandine Fondaire        12.700        

Pauline Soreil           11.400     

11ème par équipe              47.750  



ABC5       

Amandine Daffe  11.200              

Coraline Clarinval     12.200           

Ayla Pirotte        11.600        

Fatima Bouyamaarddane           12.450     

13ème par équipe              47.450  

ABC6       

Eline Fastrez  11.100              

Noémie De Paepe     10.550           

Clémence Van Brusselt        12.250        

Manon Gustin           11.700     

16ème par équipe              45.600  

ABC8       

Gwendoline Hautot  10.900              

Shanon Falanga     11.900           

Chantal Chomez        10.350        

Christine Laboulle           10.150     

18ème par équipe              43.300 
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Libres finales par agrès  
Sambreville le 22/04/07 

 

Division 7  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Coralie Gustin  x  12.300 - 4  13.940 - 1  14.660 - 1  

Clémence Gilles  x  11.550 - 7  x  x  

Amadine Fondaire  x  x  12.800 - 7  x  

Laura Pascolo  x  x  x  14.200 - 3  

Division 6      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Anne-Laure Hocquet  11.825 - 6  x  13.050 - 9  x  

Julie Wéron  11.800 - 7  11.300 - 8  13.300 - 8  x  

Coralie Meylemans  x  13.000 - 1  13.600 - 3  13.460 - 2  

Chloé Jourdan  x  x  13.550 - 4  x  

Pauline Soreil  x  x  x  13.760 - 1  

Division 5      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Mélanie Pierard  11.250 - 5  11.200 - 10  10.770 - 11  13.730 - 3  

Lylia Bénali  11.025 - 7  x  x  x  

Marjorie Masset  10.925 - 8  x  11.840 - 9  13.400 - 6  

Maëlyss Rommel  x  11.850 - 4  12.570 - 1  14.600 - 1  

Manon Frys  x  x  12.100 - 6  x  

Noémie De Paepe  x  x  x  13.160 - 7  

      Programme jeune      
(div. 1 - 2 - 3) 

    

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Daria Shmakova  11.800 - 1  12.200 - 1  12.100- 1  13.330 - 1  

Division 3      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Emilie Dumont  12.150 - 2  x  x  13.700 - 1 

Fatima Bouyamaarddane  x  x  11.540 - 4  13.560 - 2  

Leslie Engelmann  x  x  x  12.960 - 5 

 

 
 
 
 



 

Résultats saison 2006-2007  
Nos garçons  

 

 

Région - Libres concours général - code AFG 
à Habay-la-Neuve le 10/02/07 

 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total  pl  

Division 4         

Minime          

Thomas Bourguignon  11.400  9.700  11.300  12.550  11.100  11.300  67.350  2 

Division 2          

Junior           

Damien Gérard  13.100  11.700  13.000  13.300  12.700  12.400  76.200  1 

 
 
 

AFG - Libres Finale Francophone 
à Malmedy les 10 et 11/03/07 

 

Prénom NOM  sol  arçons champignon anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total  pl  

Division 4          

Minime           

Thomas 
Bourguignon  

11.200  10.400  0.650  10.900  12.200  11.100  10.400  66.850  1 

Division 2           

Junior            

Damien Gérard  13.000  11.800  0.500  12.500  13.900  12.300  10.600  74.450  1 
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Région - Libres concours général - code région 
à Andenne le 17/03/07 

 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux  saut  barres //  barre 
fixe  Total  pl  

Division 8          

Léo François  17.000  15.500  15.700  15.700  16.200  15.100  95.200  1  

Kylian Martinot  16.750  14.500  16.100  15.500  13.700  15.150  91.700  5  

Léo Montulet  15.950  14.450  16.000  15.830  14.650  13.950  90.830  6  

Division 7          

Ludovic Choquet  16.200  16.000  15.900  15.500  16.300  15.500  95.400  4  

Dilan Dos Santos 
Laranjeira  

15.550  15.600  15.900  15.200  16.300  12.100  90.650  13  

Division 6          

Gilles Ladry  16.200  14.000  12.800  15.600  13.800  12.500  84.900  11  

Division 5          

Thomas Bourguignon  15.800  15.000  13.600  15.800  16.600  13.800  90.600  10  

Division 4          

Jonathan Evrard  15.400  13.000  14.500  16.500  14.500  13.900  87.800  1  

Division 3          

Damien Gérard  15.900  14.600  18.000  17.400  16.700  12.800  95.400  1 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



1er Trophée Jean-Pol Bonato 
Dinant le 07/04/07 

 

Prénom NOM  sol  arçons  saut  barre 
fixe  Total  

ABC7      

Julien Bernard  15.800             

Michaël Milling     14.400          

Jérémy Boreux        15.100       

Jonathan Evrard           12.000    

1er par équipe              57.300 

ABC1       

Thomas Bourguignon  14.200              

Dilan Dos Santos 
Laranjeira  

   14.400           

Gilles Ladry        13.500        

Damien Gérard           13.500     

2ème par équipe              55.600  

ABC8      

Florent Fivez  14.300              

Christian Folien     12.900           

Dany Gustin        12.200        

Bruno Renson           11.000     

3ème par équipe              50.400 
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Région - Finales par agrès 
Sambreville le 21/04/07 

 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres // barre 
fixe  

Division 8        

Léo François  17.600 - 2 16.700 - 1 14.200 - 2 16.250 - 2 15.000 - 1 12.600 - 5 

Kylian Martinot  16.600 - 4 16.500 - 2 14.000 - 3 16.000 - 4 14.600 - 3 13.600 - 3 

Léo Montulet  16.600 - 4 15.400 - 6 13.100 - 6 15.250 - 6 13.900 - 5 11.600 - 6 

Division 7        

Ludovic Choquet  x  15.500 - 6 13.500 - 6 14.900 - 6 15.200 - 6 16.300 - 1 

Dilan Dos Santos 
Laranjeira  

x  x  14.500 - 4 15.800 - 2 15.800 - 5 14.500 - 3 

Division 6        

Gilles Ladry  16.000 - 2 13.600 - 6 x  14.450 - 5 14.400 - 4 14.100 - 2 

Division 5       

Thomas Bourguignon  13.400 - 6 15.900 - 2 14.300 - 4 15.950 - 2 16.700 - 1 14.600 - 3 

Division 4        

Jonathan Evrard  14.900 - 2 14.700 - 1 15.200 - 1 15.100 - 2 15.600 - 1 14.200 - 1 

Division 3        

Damien Gérard  13.800 - 2 14.600 - 1 14.400 - 1 16.600 - 2 16.300 - 1 14.000 - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Prix des entraîneurs - Prestige 

                    

Total des points obtenus en compétition 

  toutes divisions confondues 
                    

                    

  FILLES A.I.R. I.R L.R AFG fin.I.R fin.L.R A.R Total 

                    

1 Mélanie Pierard 33,740 34,230 50,360 31,100 34,520 46,950 13,600 244,500 

2 Maëlyss Rommel 34,740 36,320 50,110 33,100 35,100 39,020 13,400 241,790 

3 Coralie Gustin 35,690 37,650 52,930 34,880 27,250 40,900 12,000 241,300 

4 Coralie Meylemans 35,940 35,770 53,020 35,280 26,150 40,060 13,550 239,770 

5 Julie Wéron 35,640 35,380 52,510 36,200 27,350 36,400 13,200 236,680 

6 Marjorie Masset 34,470 36,370 49,000 34,680 36,000 36,165   226,685 

7 Chloé Jourdan 33,900 33,800 48,050 33,450 7,500 13,550 13,500 183,750 

8 Anne-Laure Hocquet   36,470 47,840 34,300 35,950 24,875   179,435 

9 Noémie De Paepe   33,920 45,200 32,980 35,600 13,160 10,550 171,410 

10 Laura Pascolo 35,120 35,650 49,230 33,350   14,200   167,550 

11 Eloïse Gustin   37,750 47,610 34,820 27,700   11,150 159,030 

12 Ayla Pirotte   36,600 35,760 33,850 36,670   11,600 154,480 

13 Coraline Clarinval   34,210 48,600 32,750 26,150   12,200 153,910 

14 Sophie Collard   36,950 47,860 33,170 18,800   11,600 148,380 

15 Clémence Van Brusselt   33,720 46,860 33,630 17,400   12,250 143,860 

16 Manon Frys   31,420 44,260 29,780 25,070 12,100   142,630 

17 Amandine Daffe   31,700 44,430 30,370 24,850   11,200 142,550 

18 Pauline Soreil   32,920 47,700 31,000   13,760 11,400 136,780 

19 Amandine Fondaire   31,940 49,960 29,100   12,800 12,700 136,500 

20 Lylia Bénali   35,270 45,980 30,53   11,025 11,900 134,705 

21 Emilie Dumont     46,300 47,200   25,850 12,450 131,800 

22 Rosalie Dognies   36,950 46,560 34,120       117,630 

23 Valentine Dresse 36,050 36,500   32,960 8,700     114,210 

24 Leslie Engelmann     42,630 43,984   12,960 11,850 111,424 

25 Daria Shmakova     47,830     49,430 12,500 109,760 

                    

                   

  GARCONS L.R.AFG L.R. fin.rég     fin.AFG A.R. TOTAL 

           

1 Damien Gérard 76,200 95,400 89,700     74,450 13,500 349,250 

2 Thomas Bourguignon 67,350 90,600 90,850     66,850 14,200 329,850 

3 Jonathan Evrard   87,800 89,700       12,000 189,500 

4 Léo François   95,200 92,350         187,550 

5 Léo Montulet   90,830 85,850         176,680 

6 Gilles Ladry   84,900 72,550       13,500 170,950 

7 Ludovic Choquet   95,400 75,400         170,800 

8 Dilan Dos Santos Laranjeira   90,650 60,600       14,400 165,650 

9 Kyllian Martinot   91,100 31,300         122,400 

10 Florent Fivez             14,300 14,300 
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Prix du Comité - Régularité 
                          

Attribué pour le plus de compétitions  
et le plus de places sur les podiums (individuels et équipes) 

                          

                          

  FILLES A.I.R. I.R éq L.R éq AFG fin.I.R fin.L.R A.R éq Total 

                          

1 Maëlyss Rommel 30 30   20 15 15 100 65   15 290 

2 Marjorie Masset 30 30 20 5 15 90 65 15     270 

3 Mélanie Pierard 20 20   30 15 15 100 25   2 227 

4 Julie Wéron 30 20 5 30 10 60 40 15   2 212 

5 Coralie Gustin 10 5 10 30 10 15 30 65   15 190 

6 Coralie Meylemans 30 20 5 10 10 15 15 60   15 180 

7 Daria Shmakova       30       120   2 152 

8 Noémie De Paepe   30 20 5   15 70 5   2 147 

9 Ayla Pirotte   30 10 5   15 75     2 137 

10 Eloïse Gustin   30 10 20   15 35     2 112 

11 Emilie Dumont       20 10 15 50     15 110 

12 Amandine Daffe   10 20 5   15 55     2 107 

12 Leslie Engelmann       30 10 60   5   2 107 

14 Anne-Laure Hocquet   20 5 5   15 40 10     95 

15 Manon Frys   10   5   15 55 5     90 

16 Sophie Collard   10 10 30 10 15 10     2 87 

17 Chloé Jourdan 30 5 5 5 10 15 5 5   2 82 

17 Lylia Bénali   20 20 5 15 15   5   2 82 

19 Laura Pascolo 30 10   5 10 15   10     80 

20 Coraline Clarinval   20 10 5 10 15 15     2 77 

21 Manon Renson       30 10 15       2 57 

21 Pauline Soreil   5   5   15   30   2 57 

23 Amandine Fondaire   10 10 10   15   5   2 52 

24 Clémence Van Brusselt   10   5   15 15     2 47 

25 Rosalie Dognies   10 10 10   15         45 

25 Valentine Dresse 20 5       15 5       45 

                          

                         

  GARCONS L.R.AFG L.R.   fin.rég       AFG A.R. éq TOTAL 

              

1 Damien Gérard 30 30   160       90   20 330 

2 Thomas Bourguignon 20 5   90       90   20 225 

3 Jonathan Evrard   30   160           30 220 

4 Léo François   30   125             155 

5 Gilles Ladry   5   55           20 80 

6 Dilan Dos Santos Laranjeira   5   40           20 65 

6 Kyllian Martinot   5   60             65 

8 Ludovic Choquet   5   50             55 

9 Léo Montulet   5   30             35 

10 Florent Fivez                   10 10 

             



 

       Prix des juges - Exécution         

                      

    Plus haut pourcentage de points en exécution      

      (sur minimum 2 compétitions)         

                      

  FILLES A.I.R. I.R L.R AFG fin.I.R fin.L.R POINTS TOTAL % 

                    

1 Coralie Gustin 35,690 37,650 36,830 34,880 27,250 26,900 199,200 220,000 90,545 

2 Coralie Meylemans 35,940 35,770 36,320 35,280 26,150 26,260 195,720 220,000 88,964 

3 Eloïse Gustin   37,750 33,110 34,820 27,700   133,380 150,000 88,920 

4 Julie Wéron 35,640 35,380 35,410 36,200 27,350 24,900 194,880 220,000 88,582 

5 Ayla Pirotte   36,600 25,360 33,850 36,670   132,480 150,000 88,320 

6 Valentine Dresse 36,050 36,500   32,960 8,700   114,210 130,000 87,854 

7 Sophie Collard   36,950 33,460 33,170 18,800   122,380 140,000 87,414 

8 Laura Pascolo 35,120 35,650 35,250 33,350   8,900 148,270 170,000 87,218 

9 Marjorie Masset 34,470 36,370 34,400 34,680 36,000 24,365 200,285 230,000 87,080 

10 Anne-Laure Hocquet   36,470 32,540 34,300 35,950 17,175 156,435 180,000 86,908 

11 Noa Bourguignon   34,000     9,320   43,320 50,000 86,640 

12 Rosalie Dognies   36,950 32,760 34,120     103,830 120,000 86,525 

13 Maëlyss Rommel 34,740 36,320 33,610 33,100 35,100 25,120 197,990 230,000 86,083 

14 Eloïse Orban   35,800   32,960     68,760 80,000 85,950 

15 Clémence Gilles     25,480     8,750 34,230 40,000 85,575 

16 Laureen Tasiaux   34,450     7,830   42,280 50,000 84,560 

17 Clémence Van Brusselt   33,720 33,260 33,630 17,400   118,010 140,000 84,293 

18 Coraline Clarinval   34,210 32,700 32,750 26,150   125,810 150,000 83,873 

19 Chloé Jourdan 33,900 33,800 33,150 33,450 7,500 8,950 150,750 180,000 83,750 

20 Ophélie Daffe   33,350         33,350 40,000 83,375 

21 Noémie De Paepe   33,920 30,200 32,980 35,600 8,160 140,860 170,000 82,859 

22 Mélanie Pierard 33,740 34,230 33,160 31,100 34,520 30,950 197,700 240,000 82,375 

23 Lylia Bénali   35,270 32,080 30,530   8,225 106,105 130,000 81,619 

24 Daria Shmakova     32,830     31,930 64,760 80,000 80,950 

25 Amandine Fondaire   31,940 34,760 29,100   8,400 104,200 130,000 80,154 

                      

                      

  GARCONS L.R.AFG L.R. fin.rég     fin.AFG TOTAL   % 

             

1 Léo François   58,200 44,600       102,800 110,000 93,455 

2 Ludovic Choquet   59,200 32,800       92,000 100,000 92,000 

3 Jonathan Evrard   55,300 45,400       100,700 110,000 91,545 

4 Thomas Bourguignon 55,650 56,600 42,000     54,200 208,450 230,000 90,630 

5 Kyllian Martinot   53,500 44,000       97,500 110,000 88,636 

6 Dilan Dos Santos Laranjeira   54,050 25,300       79,350 90,000 88,167 

7 Gilles Ladry   52,200 34,800       87,000 100,000 87,000 

8 Léo Montulet   53,530 41,900       95,430 110,000 86,755 

9 Damien Gérard 51,800 54,400 39,400     49,950 195,550 230,000 85,022 
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Prix du Comité - encouragement 
 

Attribué aux gymnastes ayant beaucoup progressés 
sans parvenir aux résultats qu'ils méritent 

 

 
 
Coline Macaux : pour la saison avortée en raison d’une entorse au genou 
 
Logan Toussaint : pour le travail et les progrès réalisés cette saison 
 
 

Prix spécial - Assiduité 
 

Attribué au gymnaste ayant été le plus souvent présent au club cette saison 
 

 
 

Leslie Engelmann:   avec 129 présences 

 

Récompense spéciale 
 

Attribuée aux gymnastes n’ayant aucune absence 
durant l’entièreté de la saison 

 
 

Eloïse Gustin, Coralie Mine, Amandine Fondaire, 
   Lindsay Toussaint, Logan Toussaint, Félicia Bernard   
    
 
 
 

 
Félicitations à toutes et tous pour la 
saison écoulée ! 
 
A vous revoir en super-forme en 
septembre ! 


